baaMaubipeHoBa Lib>xurMma AlopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

169/23

176/23

180/23

189/23

190/23

201/23

215/23

225/23

230-1/23

230-2/23

230-3/23

230-4/23

230-5/23

231/23

234/23

237/23

240-1/23

240-2/23

240-3/23

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

000 "OueHka

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

nHopo"

MHpO"

nHMpo"

MHpO"

MHMpo"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

MHpO"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

03.07.2023

20.07.2023

17.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

14.08.2023

23.08.2023

06.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

CBepeHun

BagmaubipeHoBa Libpkurma AlopoBHa

001683

04.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

XKWU0M OOM 1N
3eMefbHbIN y4acToK

XKUNOW AOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWU0OM OoM n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKU0ON AOM 1
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTUpa

XKUION 0M U
3eMeJibHbIf y4acToK

HeXwunble 30aHnA

HeXWible 30aHNA N
3eMeJibHble YHaCTKU

HeXWunble noMewleHnsa

HeXWnnble noMeuweHna

HeXXWJible nomMelleHna

XKNION AOM N
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKU0M OOM 1N
3eMeJbHbIN y4acToK

HeXWnnble noMelleHnsa
n3emenbHbIN y4acCToK

HeXunble 3aaHns 1
3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXWnnble noMeweHna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



240-4/23 000 "OueHka uHpO" 29.09.2023 HEXUJIble MOMeLLeHUs | PbIHOYHaS Ouenka
HEeIBUKMMOCTM

240-5/23 00O "OueHKa UHGpO" 29.09.2023 HEeXWJible MoMeLleHmns pbIHOYHAsA Ouerika
HEeLBVXUMOCTH



	Бадмацыренова Цыжигма Аюровна

