

# Бадмацыренова Цыжигма Аюровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бадмацыренова Цыжигма Аюровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001683			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
169/23	ООО "Оценка инфо"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/23	ООО "Оценка инфо"	20.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
180/23	ООО "Оценка инфо"	17.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
189/23	ООО "Оценка инфо"	31.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
190/23	ООО "Оценка инфо"	02.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201/23	ООО "Оценка инфо"	14.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215/23	ООО "Оценка инфо"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225/23	ООО "Оценка инфо"	06.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230-1/23	ООО "Оценка инфо"	25.09.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
230-2/23	ООО "Оценка инфо"	25.09.2023	нежилые здания и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
230-3/23	ООО "Оценка инфо"	25.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
230-4/23	ООО "Оценка инфо"	25.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
230-5/23	ООО "Оценка инфо"	25.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
231/23	ООО "Оценка инфо"	15.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
234/23	ООО "Оценка инфо"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/23	ООО "Оценка инфо"	21.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240-1/23	ООО "Оценка инфо"	29.09.2023	нежилые помещения из земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240-2/23	ООО "Оценка инфо"	29.09.2023	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240-3/23	ООО "Оценка инфо"	29.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

240-4/23	ООО "Оценка инфо"	29.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
240-5/23	ООО "Оценка инфо"	29.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости